

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1336  
Stavba: Výmena strešnej krytiny na kultúrnom dome

JKSO:  
Miesto: Rudník

KS:  
Dátum: 3. 9. 2019

Objednávateľ:  
Obec Rudník

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Pišta Miko s.r.o.

IČO: 44192584  
IČ DPH: SK2022624890

Projektant:  
Ing. Fedor Siváček

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Juraj Havetta

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			66 359,41
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			66 359,41
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	66 359,41	13 271,88
Cena s DPH	v	EUR	79 631,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2. 10. 2019



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena strešnej krytiny na kultúrnom dome

Objekt:

01 - Výmena strešnej krytiny na hlavnom objekte

JKSO:

Miesto: Rudník

KS:

Dátum: 3. 9. 2019

Objednávateľ:

Obec Rudník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pišta Miko s.r.o.

IČO:

44192584

IČ DPH:

SK2022624890

Projektant:

Ing. Fedor Siváček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Havetta

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 367,43
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>27 367,43</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	27 367,43	20,00%	5 473,49

**Cena s DPH v EUR 32 840,92**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena strešnej krytiny na kultúrnom dome

Objekt:

02 - Výmena strešnej krytiny na bočných lodiach

JKSO:

Miesto: Rudník

Objednávateľ:

Obec Rudník

Zhotoviteľ:

Pišta Miko s.r.o.

Projektant:

Ing. Fedor Siváček

Spracovateľ:

Ing. Juraj Havetta

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 9. 2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44192584

IČ DPH:

SK2022624890

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	38 991,98
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>38 991,98</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	38 991,98	20,00%	7 798,40

**Cena s DPH** v EUR **46 790,38**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pišta

Ru

IČO: 44 192

2.10.2019